
Zápls ze zasedání zastupitelstva obce Babylon konané ho dne 10. 12.2021

v HoteIu Bohmann, Babylon 11 od 18:00 hod.

Pří tomni:  P, Bambásek, l, Zavadil, S, Schlágelová, K, Polák, Z. Gureň, Bc. M, Hrdlič ka

Omluveni:  lng, M. Pitipáč ová

Ověřovatelé :  l, Zavadil, Z, Gureň

Hosté

Program;

1, Zahďpni, kontrola usnesení , urč ení  ověřovatelů

2, Návrh rozpoč tu obce Babylon narok2022
3, Návrh rozpoč tové ho výhledu na roky 2023-2025
4. Kalkulace stoč né ho narok2022
5, Finanč ní  pří spěvek na dopravní obsluž nost PK
6, Smlouvao budoucí  smlouvě ozřizeni věcné ho břemene a dohodu o umí stění  stavby Babylon,

D0, parc, č , 11B/31-NN č , lV-12-001BB37/1/VB

7, Dodatek č ,4 ke Smlouvě o vedení  ú č etnictví

B, Smlouva o zřizeni a provozu informač ní  platformy Smart | NFO a Smlouva o rozš iření  na verzi

GDPR+

9, Dodatek č , 3 ke Smlouvě na odvoz tuhé ho komunální ho odpadu

10, Smlouvy o sdruž ených služ bách dodávky elektřiny ze sí tí  NN

11, Rů zné

Ad 1) Starosta navrhl rozš í ření  programu o následují cí  body:
'11) Dodatek č ,112022 ke smlouvě se společ ností  Ekosepar

12) Odkup pozemku oo Úzsvlvt
13)Smlouva o dí lo na zhotovení změny ú zemní ho plánu č ,4
14) Nákup elektrické  tří kolky Benycargo

15) Plán inventarizace

Program byl i se změnamijednomyslně schválen zastupiteli obce, Ověřovateli zápisu bylijednomyslně

schváleni l, Zavadil, Z. Gureň.

kontrola usnesení

Zastu pitelstvo obce Babylon :

Schvaluie:, 
Dohodu o zruš ení  a vypořádání  spoluvlastnictví  s panem na pozemky parc,č ,3711 o

výměře 5 92B m2, parc,č , 3712 o výměře 1 707 mz, parc,č , 3713 o výměře 1 839 mz, parc,č . 3714

o výměře 624 m2, parc,č , 3715 o výměře 71 mz a pozemků  - stavební ch parcel parc,č , 317 o

výměře 29 m2, parc,č , 318 o výměře 29 m2, parc,č , 319 o výměře 29 m2, parc,č . 320 o výměře

29 m2, parc.č . 321 o výměře 29 m2, parc,č . 322 o uýměře 29 m2, parc,č , 323 o výměře 29 mz,

parc,č , 324 o výměře 29 m2, parc.č , 325 o výměře 31 m2, parc,č , 326 o výměře 31 m2, parc,č ,

327 o výměře 31 m2, parc,č , 328 o výměře 31 m2, parc,č , 329 o výměře 31 m2, parc,č , 34B o

výměře 145 mz,

- Zastupitelstvo obce Babylon vydává opatření  obecné  povahy změnu č , 3 ú zemniho plánu

Babylon,



Zastupitelstvo obce Babylon schvaluje přidělení  finanč ní ch prostředků  z rozpoč tu obce Babylon

na rok 2022pro SDH Babylon ve výš i46 000 Kč , pro TJ Sokol Babylon, z.s, ve výš i40 000 Kč ,

pro Babylon, z,s, ve výš i 30 000 Kč , pro SNN v Č R, z.s., PC Domaž lice, p,s., ve výš i 2 000 Kč  a

pro Linku bezpeč í , z.s. ve výš i 2 000 Kč ,

Záněr na prodej nové ho pozemku p.č , 36/23 o výměře 2 603 mz, vzniklé ho slouč ení m a dělení m

pozemků  p.č , 36/19 o výměře 304 m2, p,č .36121o výměře 1 487 mz, p,č , 36/23 o výměře 1 090

m2, p,č , 36124 o výměře 1 4BB mz, p,č , 36/25 o výměře 24 m2, p,č , 36/30 o výměře 2397 m2, p.č ,

36/31 o výměře 326 m2, p,č , 36/32 o výměře 
,135 

mz a p.č , 36/53 o výměře 26 mzv k, ú , Babylon,

vč etně stavby obč anské  vybavenosti bez č í sla popisné ho na pozemku p,č ,429 v k,ú . Babylon,

vyznač ené m v geometrické m plánu č , 684-12212021 ze dne 24.08.2021, za minimální

nabidkovou cenu 1 788 386 Kč .

Záné r na směnu pozemků  p,č . 139i4 o výměře 30 m2, vzniklé ho dělení m pozemku p,č , 139/1 v

k, ú . Babylonza3l8 podí l na pozemcí ch p,č 4914 o výměře 444 m2,p.č 24124 o výměře 21mza
p.č  24125 o výměře 69 mz v k. ú . Babylon,

Smlouvu o poskytnutí  ú č elové  dotace z rozpoč tu Plzeňské ho kraje v rámci programu "Mikrogranty

Plzeňské ho kraje na podporu,a ož ivení  kulturní ch a uměleckých aktivit pro rok 2021'.

Zastupitelstvo obce Babylon schvaluje poří zení  modulu Smart komunikace vč etně SMS od

společ nosti Galileo Corporation, s.r,o,

Zastupitelstvo obce Babylon schvaluje financování  provozní ch nákladů  spojených s náklady na

obědy pro zaměstnance MŠ  ve výš i 4 700 Kč  měsí č ně a jednorázový pří spěvek ve výš i 10 000

Kč  na provozní  náklady.

Zastupitelstvo obce Babylon schvaluje podání  ž ádosti o poskytnutí  dotace pro rok 2022 na

Ministerstvo pro mí stní  rozvoj Č R z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova pro dotač ní

titul DT 117d8210A- Podpora obnovy mí stní ch komunikací  na akci ,,Babylon - Obnova mí stní

komunikace č , 2",

Zastupitelstvo obce Babylon schvaluje podání  ž ádosti o poskytnutí  dotace pro rok 2022 na

Ministerstvo pro mí stní  rozvoj Č R z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova pro dotač ní

t itul DT 117D063 Technická infrastruktura na akci ,,obytná zóna ll v obci Babylon",

Zastupite| stvo obce Babylon schvaluje podání  ž ádosti o poskytnutí  dotace pro rok 2022 na

Ministerstvo pro mí stní  rozvoj Č R z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova pro dotač ní

t itul DT 117dB2lOE - Rekonstrukce a přestavba veřejných budov na akci ,,Stavebni ú pravy

obecní ho ú řadu č ,p. 27 na p,č .st.26 v k, ú , Babylon",

Zastupitelstvo obce Babylon schvaluje podání  ž ádosti o poskytnutí  dotace pro rok 2022 na

Ministerstvo pro mí stní  rozvoj Č R z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova pro dotač ní

t itul DT 117d\zl1N - Podpora budování  a obnovy mí st aktivní ho a pasivní ho odpoč inku na akci

,,Výstavba a modernizace sportoviš tě - Babylon".

Kupní  smlouvu na koupi pozemků  v zatáč ce pod ,,policejní  vilou" - p, č , 24124,24125 a 4914 u k,

ú . Babylon.

Poří zení  změny č , 4 ú zemní ho plánu Babylon,

Bere na vědomí :

- Nezávazné  informované  vyjádření  k propojení  skupinových vodovodů  Nýrsko-Domaž lice-

Holýš ov a vyjádřilo souhlas s mož ným připojení m k přivaděč i,

- lnformaci o rozpoč tové m opatření č , 5 a 6.



Pověřuie:

Sí arosť u podpisem:

- Dohody o zruš ení  a vypořádání  spoluvlastnictví  s na pozemky parc,č , 37l1 o

výměře 5 928 mz, parc,č , 3712o výměře 1707 mz, parc,č , 3713o výměře 1 839 mz, parc,č .3714

o výměře 624 m2, parc.č , 3715 o výměře 71 mz a pozemků  - stavební ch parcel parc,č , 317 o

výměře 29 m2, parc,č , 31B o výměře 29 m2, parc.č , 319 o výměře 29 m2, parc,č , 320 o výměře

29 m2, parc.č , 321 o výměře 29 m2, parc.č , 322 o výměře 29 m2, parc,č , 323 o výměře 29 m2,

parc,č ,324 o výměře29m2, parc,č ,325 o výměře 31 m2, parc,č ,326 o výměře 31 m2, parc,č ,

327 o výměře 31 m2, parc,č , 328 o výměře 3'l mz, parc,č , 329 o výměře 31 m2, parc,č , 34B o

výměře 145 mzKupní  smlouvy se společ ností Autokemp Babylon s, r, o,, ,

 na budovu bez č í sla popisné ho, využ í vané  jako stavba obč anské ho vybavení , stojí cí

na pozemku - stavební  parcele parc, č , 429 v katastrální m ú zemí  Babylon.

_ Smluv o přidělení finanč ní ch prostředků  z rozpoč tu obce Babylon na rok 2022pro SDH Babylon

ve výš i46 000 Kč , pro TJ Sokol Babylon, z,s, ve výš i40 000 Kč , pro Babylon, z,s, ve výš i 30 000

Kč , pro SNN v Č R, z,s,, PC Domaž lice, p.s, ve výš i 2 000 Kč  a pro Linku bezpeč í , z,s, ve výš i

2 000 Kč . \

- Smlouvy o poskytnutí  ú č elové  dotace z rozpoč tu Plzeňské ho kraje v rámci programu "Mikrogranty

Plzeňské ho kraje na podporu a ož iveni kulturní ch a uměleckých aktivit pro rok 2021',

- Kupní smlouvy na koupi pozemků  vzatáč ce pod,,policejní vilou"- p, č , 24124,24125a4914uk.

ú . Babylon,

Nadále trvají  ú koly:

Zastupitelstvo obce pověřuje Simonu Schlágelovou a Michala Hrdlič ku pří pravou výběrové ho ří zení  na

provozovatele kiosku v Autokempu Babylon pro rok 2022

Z programu schů ze:

. Ad2)starosta předlož ilzastupitelů m obce ke schválení návrh rozpoč tu pro pří š tí rok, Tento návrh

rozpoč tu schválil finanč ní  výbor a byl řádně po dobu 15 dní  vyvěš en na obecní  ú řední  desce, Při

sestavování  se vycházelo z prognózy pří jmu dle RUD. Rozpoč et poč í tá s rozpoč tovými pří jmy

14 535 330 Kč  a rozpoč tovými výdaji 17 457 500 Kč . Schodek ve výš i 2987 170 Kč  bude hrazen

z přebytku hospodaření  předchozí ch let, Závazným ukazatelem rozpoč tu jsou jednotlivé

paragrafy rozpoč tové  skladby, Jsou v něm zapracované  investice s hodnotou nad 100 000 Kč .

Rekonstrukce návesní ho rybní č ku 4 500 000 Kč , obnova mistní  komunikace č ,1 2 000 000 Kč ,

nákup pozemků  v areálu autokempu 2 818 600 Kč , komunikace obytná zóna ll, í  700 000 Kč ,

projektová č innost 200 000 Kč , pořádání  kulturní  akce Lóto Babylon 140 000 Kč , poří zení  změny

ú zemní ho plánu 100000 Kč , drobné  projekty 100000 Kč . Realizace některych záměrŮ

je podmí něna zí skání m dotač ní ch prostředků , Zastupitelé  jednomyslně schválili předlož ený návrh

rozpoč tu narok2022.

. Ad3) Starosta seznámil zastupitele s tí m, ž e dle zákona č , 250/2000 Sb, je obec povinna

sestavovat nejen roč ní  rozpoč et, ale také  rozpoč tový výhled na 2 až  5 let následují cí ch,

Rozpoč tový výhled je nástrojem slouž í cí m pro střednědobé  finanč ní  plánování , kdy podkladem k

jeho sestaveni jsou zejmé na uzavřené  smluvní  vztahy a dalš í  závazky, Velmi dů lež itý je zejmé na

v souvislosti s poří zení m dlouhodobé ho majetku, pří padně rozsáhlými opravami nemovitostí

(zpravidla finanč ně nároč né , mnohdy rozlož ené  v několika období ch), a s financování m obce ve

střednědobé m a dlouhodobé m horizontu. Jde o financování  aktivit pů jč kami č i ú věry a následně

také  splácení  j istin a ú roků  těchto finanč ní ch nástrojů , V pří padě rozpoč tové ho výhledu není



nutné  mí t smluvně zajiš těny zdroje financováni. Starosta před| ož il zastupitelů m obce ke schválení

rozpoč tový výhled 2023-2025, ve které m je zapracováno: splátky dlouhodobých ú věrů  (nová

Sauna), rekonstrukce hasič ské  zbrojnice, stavba komunitní  mí stnosti v podkroví  OÚ, stavba

nové ho sportoviš tě, obnova mí stní  komunikace č , 2, obnova mí stní  komunikace č . 3, obnova

mí stní  komunikace č , 4, stavba parkoviš tě před budovou OÚ, stavb a ví ceú č elové ho sportovní ho

zázemi (nová Sauna), rekonstrukce mí stní  komunikace obytná zóna lll. Zastupitelé  jednomyslně

schválili předlož ený návrh rozpoč tové ho výhledu na roky 2023-2025,

Ad4) Starosta obce předlož il zastupitelstvu obce ke schválení  ceny stoč né ho pro rok 2022, Do

té to kalkulace se promí tlo navýš ení  mzdových prostředků , e| ektrické  energie, ceny za ulož ení

odpadů  a navýš ení vstupní ch cen materiálu a ostatní ch služ eb, Struktura kalkulací je ú plně nová

a stanovilo j i ministerstvo financí , Provozovatel musí  tuto kalkulaci odeslat do 31,12,

na ministerstvo, aby mohla od 1.1, nové ho roku platit, Cenaza '1 m3 je nově 52,72 Kč , což
znamená oproti loňské mu roku nárů sto 1,95 Kč zal m3, tedy o 3,84 % . Tento nárů st představuje

pro kaž dé ho poplatní ka navýš ení  ceny stoč né ho o cca 70 Kč , V krátké  diskusi byli pří tomní

seznámeni i s připravovanými kroky, které  obec chystá, aby veš keré  nemovitosti v obci byly

připojeny ke splaš kové  kanalizaci. Zastupitelé  následně jednomyslně schválili předlož enou

kalkulaci ceny stoč né ho na rok 2022,

AdS) Kaž doroč ně naš e obec finanč ně přispí vá Plzeňské mu kraji na zajiš tění  dopravní

obsluž nosti, V letoš ní m roce je pří spěvek stanoven na 55 Kč  zakaž dé ho obyvatele, celkem tedy

17 9B5 Kč , Starosta navrhl zastupitelů m obce, aby schválili poskytnutí finanč ní ho pří spěvku na

dopravni obsluž nost a zároveň smlouvu o poskytnutí  těchto prostředků  Plzeňské mu kraji

a pověřili starostu její m podpisem, Zastupitelé  jednomyslně schválili poskytnutí  finanč ní ho
pří spěvku na dopravní  obsluž nost,

Ad6) Starosta předlož il zastupitelů m obce ke schválení  Smlouvu o budoucí  smlouvě, která se

Iýká zřizení  věcné ho břemene pro pří pojku el. vedení  na pozemcí ch p, č . 11BlB a p, č . 11Bl7

v k, ú , Babylon, od poslední  bytovky směrem k zahrádkám, Zastupitelé  jednomyslně schválili
předlož enou smlouvu a pověřili starostu její m podpisem,

Ad7) Paní  lng. Lenka Kupilí ková pro naš i obec smluvně zabezpeč uje ú č etnictví  a dalš í  č innosti

spojené  s hospodaření m obce. 0bsahem dodatku je navýš ení  ceny za poskytování  těchto služ eb
z dů vodu vyš š í ch č asových nároků  na zabezpeč ení  smluvní ch služ eb. Starosta obce navrhl

zastupitelů m obce, aby předlož ený dodatek č . 4 schválili. Zastupitelé  jednomyslně schválili

předlož ený dodatek ke smlouvě a pověřili starostu jeho podpisem,

Ad8) Starosta obce seznámil zastupitele obce se Smlouvou o zří zeni a provozu informač ní

platformy Smart | NFO a Smlouvou o rozš í ření  na verzi GDPR+  se společ ností  Galileo
Corporation s.r.o, Předmětem těchto smluv je zří zení  informač ní  platformy Smart | NFO a

doplňkových služ eb (rozesí lání  emailů , rozesí lání  SMS) a ú prava funkce stávají cí ch modulů ,

založ ených na poskytnutí  osobní ch ú dajů , Dále také  rozš í ření  administrace o zálož ku GDPR,
která obsahuje vyhledávač  osobní ch ú dajů  ve veřejné  č ásti i v administraci webu s exportem do

PDF, evidenci souhlasů  se zpracování m osobní ch ú dajů , metodiky a praktické  pří klady,

výkladový slovní k, základní  dokumenty, nejč astějš í  otázky a odpovědi (FAQ), informování

subjektů , nastavení  a záznamy o zpracování  osobní ch ú dajů , Zakoupení  těchto modulů  bylo

schváleno na minulé m zasedání  zastupitelstva obce, Zastupitelé  jednomyslně schválili
předlož ené  smlouvy a pověřili starostu jejich podpisem,



. Adg) starosta předlož il zastupitelů m obce ke schválení  Dodatek č , 3 ke smlouvě na odvoz
tuhé ho komunální ho odpadu, Tí mto dodatkem dochází  k navýš ení  ceny za svoz jedné  popelnice

na 40 Kč  vč etně DPH, což  představuje nárů st o 10,19 % , neboli 3,70 Kč  za jeden kus svozové
nádoby, PrŮměrně se týdně vyveze cca 170 sběrných nádob, to znamená, ž e týdně dojde
k navýš ení  o cca 629 Kč , Na dotaz veřejnosti byli představeny a projednány rů zné  mož nosti
týkají cí  se odpadové ho hospodářství , Zastupitelé  následně jednomyslně schválili předlož ený

dodatek ke smlouvě a pověřili starostu jeho podpisem.

Ad10) Starosta obce seznámil zastupitele se situací  souvisejí cí  s krachem společ nosti Bohemia
energy s,r.o,, se kterou měla obec uzavřenou smlouvu o sdruž ených služ bách dodávky elektřiny
ze sí tí  NN, a skuteč ností , ž e nyní  odebí ráme elektřinu v rež imu DPl (Dodavatele poslední

instance). Abychom přeš li ke standartní mu dodavateli a odebí rali el, energii za standartní  ceny,

19 potřena schválit smlouvy o sdruž ených služ bách dodávky elektřiny ze sí tí  NN se společ ností
CEZ Prodej, a.s,, které  předlož il ke schválení , Mělijsme na výběr varianty s fixací  na 1,2 nebo 3

roky, nebo na dobu neurč itou, Vzhledem k cenám za jednotlivé  varianty starosta navrhl uzavří t
smlouvu na dobu neurč itou a zafixovatji, než  dojde alespoň k č ásteč né mu poklesu cen, který lze
předpokládat v pří š tí m roce. Zastupitelé  jednomyslně schválili předlož ené  smlouvy a pověřili

starostu jejich podpisem,

Ad11) Starosta pří tomné  seznámil se znění m Dodatku č , 112022 ke smlouvě se společ ností
Ekosepar. Jeho obsahem je nový výpoč tový list, na jehož  základě dojde k zvýš ení  smluvní ch cen
za likvidaci tří děné ho odpadu, Zastupitelé  následně jednomyslně schválili předlož ený dodatek ke

smlouvě a pověřili starostu jeho podpisem.

Ad12) Po několika letech jednání  o mož nosti odkoupení  pozemků  v areálu autokempu jsme

obdrž eli konkré tní  nabí dku na jejich pří mý odkup za cenu 5 827 000 Kč , což  je ví ce, než  jsme

oč ekávali, Proto jsme dále vyjednávali a podařilo se nám sní ž it cenu na5 297 700 Kč , Vzhledem
k výš i celkové  č ástky je vhodné  využ í t mož nost bezú roč né ho splácení  po dobu tří  let, První
splátka by proběhla v roce 2022 a prostředky na její  uhrazení  budou použ ity z prodeje pozemku

ve spodní č ástiATC, Pozemky v areálu ATC potřebujeme zí skat, abychom mohlizrealizovat jeho

kompletní  rekonstrukci, Starosta obce navrhl zastupitelů m obce, aby schválili záměr na odkup
pozemkŮ za cenu 5 297 700 Kč  s dobou splácení  na tři roky, Zastupitelé  jednomyslně schválili
záměr na koupi pozemků  v areálu autokempu za cenu 5 297 700 Kč .

Ad13) Na základě usnesení  zastupitelstva obce o poří zení  změny č , 4 ú zemní ho plánu obce
Babylon předlož il starosta smlouvu o dí lo na zhotovení změny ú zemní ho plánu č , 4 s panem lng,

Arch, Břetislavem Krejsou, Dů vodem k poří zení  změny UP je upravení  ploch v areálu autokempu,
aby odpoví daly skuteč né mu využ ití , a dále z podnětů  veřejnosti, Veřejnost byla informována,ž e
dalš í  podněty ke změně ú zemní ho plánu mohou být předkládány do 31. prosince 202,1,

Zastupitelé  jednomyslně schválili předlož enou smlouvu a pověřili starostu její m podpisem,

Adí 4) Starosta obce seznámil zastupitele se záměrem na nákup elektrické  tří kolky od společ nosti
Benycargo, Tato nákladní  tří kolka dokáž e ve větš ině pří padů  zastoupit obecní  multikáru a

vzhledem k ní zkým provozní m nákladů m uš etřit prostředky za pohonnó hmoty, Po seznámení
s technickýmidaty a krátké  diskusise hlasovalo s výsledkem: pro nákup P, Bambásek, Z, Gureň,
l, Zavadil, K, Polák, S, Schlágelová,,zdrž el se M, Hrdlič ka,

Ad15) Kaž doroč ně musí  proběhnout do konce kalendářní ho roku inventarizace obecní ho
majetku, Starosta předlož il ke schválení  inventarizač ní  plán vč etně pří loh, Zastupitelé  obce tento

inventarizač ní  plán vč etně pří loh jednomyslně schválili,



Ad Rů zné ) Starosta pří tomné  informoval o postupu realizace obchvatu, představil řeš ení
jednotlivých ú seků  a seznámil pří tomné  s mož ností  realizovat souč asně i jednotlivé  ú pravy

stávají cí  silnice 1126 po vybudování  obchvatu, Dále bylo diskutováno o investič ní ch a dalš í ch
akcí ch, které  připravuje obec v pří š tí m roce, Na dotazy z řad veřejnosti se znovu prodiskutovala

problematika komunáln í ho odpadu,

Započ ato: 18:00 hod.

Skonč eno: 20:20 hod

Zapsal:  Pavel Bambásek

Zbyněk Gureň

Ověřovatelé  svým podpisem stvrzují smazání zvukové ho záznamu poří zené ho při zasedání ,

Ověř



Usriesení  č ,1112021

ze zasedání zastupitelstva obce Babylon konané ho dne 10. 12.2021

Zastupitelstvo obce Babylon:

Schvaluie:

. rozpoč et obce Babylon na rok 2022 s rozpoč tovými pří jmy 14 535 330 Kč  a rozpoč tovými výdaji

17 457 500 Kč , schodek rozpoč tu ve výš i 2987 170 Kč  bude hrazen z přebytku hospodaření
předchozich let.

. rozpoč tový výhled obce Babylon pro obdobi2023-2025,

. kalkulaci stoč né ho na rok 2022 s platností  od 1 . 1 .2022,

. finanč ní  přispěvek ve výš i 17 985 Kč  Plzeňské mu kraji na dopravni obsluž nost,

. Smlouvu s Plzeňským krajem na poskytnutí  pří spěvku na dopravní  obsluž nost,

. smlouvu o budoucí  smlouvě ozřizeni věcné ho břemene a dohodu o umistění  stavby Babylon,

DO, parc. č . 11B/31-NN č . lV.-12-0018837/1/VB,

. Dodatek č ,4 ke Smlouvě o vedení  ú č etnictví ze dne 11,2,2014 s lng. Lenkou Kupilikovou,

. smlouvu ozří zeni a provozu informač ní  platformy smart lNF0 se společ ností  Galileo corporation

s,r,0,

. Smlouvu o rozš í ření  na verzi GDPR+  se společ ností  Galileo Corporation s,r.o,

. Dodatek č , 3 ke smlouvě na odvoz tuhé ho komunální ho odpadu s obcí  Č eská kubice,

. Smlouvu o sdruž ených služ bách dodávky elektřiny ze sí tí  NN č , 0203019379 se společ ností  Č EZ
Prodej, a,s,

. Smlouvu o sdruž ených služ bách dodávky elektřiny ze sí tí  NN č , 02030,19374 se společ ností  Č EZ
Prodej, a,s,

. Smlouvu o sdruž ených služ bách dodávky elektřiny ze sí tí  NN č , 0203019377 se společ nosti Č EZ
Prodej, a,s,

. Smlouvu o sdruž ených služ bách dodávky elektřiny ze sí tí  NN č . 0203019370 se společ ností  Č EZ
Prodej, a,s,

. Smlouvu o sdruž ených služ bách dodávky elektřiny ze sí tí  NN č . 0203019440 se společ ností  Č EZ
Prodej, a,s,

. Smlouvu o sdruž ených služ bách dodávky elektřiny ze sí tí  NN č , 0203019373 se společ ností  Č EZ
Prodej, a,s,

. Smlouvu o sdruž ených služ bách dodávky elektřiny ze sí tí  NN č , 0203019254 se společ ností  Č EZ
Prodej, a,s,

. Smlouvu o sdruž ených služ bách dodávky elektřiny ze sí tí  NN č , 0203019252 se společ nosti Č EZ
Prodej, a,s,

. Dodatek č ,112022 ke smlouvě se společ ností  EKO-SEPAR, s,r,o.

. Zámé r na odkup pozemků  oO LlZSVtvt za cenu 5 2g7 700 Kč .

. Smlouvu o dí lo na zhotovení změny ú zemní ho plánu č , 4 s panem lng, Arch, Břetislavem Krejsou,

. Nákup elektrické  tří kolky Benycargo,

. plán roč ní  inventarizace, vč etně jmenování č lenů  komise.

Bere na vědomí :

. lnformace ohledně postupu realizace stavby obchvatu obce,



Pověřuie:

Sí arosí u podpisem:

. Smlouvy s Plzeňským krajem na poskytnutí  pří spěvku na dopravní  obsluž nost,

. Smlouvy o budoucí  smlouvě o zřizeni věcné ho břemene a dohodu o umí stění  stavby Babylon,

D0, parc. č . 118/31-NN č , lV-'l2-0018837/1/VB,

l

l

Dodatku č , 4 ke Smlouvě o vedení  ú č etnictví  ze dne 11,2,2014 s lng, Lenkou Kupilí kovou,

Smlouvy ozřizení  a provozu informač ní  platformy Smart lNFO se společ ností Galileo Corporation

s.r.0,

Smlouvy o rozš í ření  na verzi GDPR+  se společ ností  Galileo Corporation s.r.o,

Dodatku č , 3 ke Smlouvě na odvoz tuhé ho komunální ho odpadu s obcí  Č eská Kubice,

Smlouvy o sdruž ených služ bách dodávky elektřiny ze sí tí  NN č . 0203019379 se společ ností  Č EZ
Prodej, a,s.

Smlouvy o sdruž ených služ bách dodávky elektřiny ze sí tí  NN č , 0203019374 se společ nosti Č rZ
Prodej, a,s,

Smlouvy o sdruž ených služ bách dodávky elektřiny ze sí tí  NN č , 0203019377 se společ ností  Č EZ
Prodej, a,s,

Smlouvy o sdruž ených služ bách dodávky elektřiny ze sí tí  NN č , 0203019370 se společ ností  Č EZ
Prodej, a.s.

Smlouvy o sdruž ených služ bách dodávky elektřiny ze sí tí  NN č , 0203019440 se společ ností  Č EZ
Prodej, a,s,

Smlouvy o sdruž ených služ bách dodávky elektřiny ze sí tí  NN č . 02030,19373 se společ ností  Č EZ
Prodej, a,s,

Smlouvy o sdruž ených služ bách dodávky elektřiny ze sí tí  NN č , 0203019254 se společ ností  Č EZ
Prodej, a,s.

Smlouvy o sdruž ených služ bách dodávky elektřiny ze sí tí  NN č , 0203019252se společ nosti Č rZ
Prodej, a.s.

Dodatku č ,112022 ke smlouvě se společ ností  EKO-SEPAR, s,r,o,

Smlouvy o dí lo na zhotovení  změny ú zemní ho plánu č , 4 s panem lng, Arch, Břetislavem Krejsou,

NadáIe trvají  ú koly:

- Zastupitelstvo obce pověřuje Simonu Schlágelovou a Michala Hrdlič ku pří pravou výběrové ho

řizeni na provozovatele kiosku v Autokempu Babylon pro rok2022,

- Zastupitelstvo obce pověřuje starostu dalš í m postupem ve věci odkupu pozemků  od UZSVM,

l

l

l

l

l

q--ež ---
lng, Marcela Pitipáč ová

mí stostarostka obce E
3řr-)

pavel Bambásek

starosta obcesB[e


